
1/2

kuryr 2. února 2023

Írán odpoví Izraeli ve správný čas a na správném místě
infokuryr.cz/n/2023/02/02/iran-odpovi-izraeli-ve-spravny-cas-a-na-spravnem-miste

Íránský vyslanec při OSN řekl, že Írán odpoví Izraeli za útok na Isfahán

„kde a kdy to uzná za vhodné“. Oznámil to dnes 2. února, íránský expert

RIAC Nikita Smagin.

Said Iravani ve svém dopise předsedovi Rady bezpečnosti OSN

označil Izrael za hlavní odpovědnost za útok na vojenské zařízení v

Íránu.

Jak již dříve média uvedla, kurdské skupiny z Iráku byly také

zapojeny do útoku na zařízení ministerstva obrany v Íránu :

Podrobnosti o dronech použitých před několika dny při

útoku na zařízení ministerstva obrany v Isfahánu spolu s

výbušninami dorazily na íránské území za účasti a vedení

kurdských kontrarevolučních skupin sídlících v iráckém

Kurdistánu.

http://www.infokuryr.cz/n/2023/02/02/iran-odpovi-izraeli-ve-spravny-cas-a-na-spravnem-miste/


2/2

Infokurýr připomíná, že izraelské zpravodajské služby již mnoho

let úzce spolupracují s kurdskými silami, stejně jako s dalšími

národnostními menšinami v Íránu, zejména s Balochy, a také s

íránskými Ázerbájdžánci.

Sdílet:

Continue Reading

Previous Výzva, aby Jihoafrická republika pozastavila očkování proti

Covidu, zasáhla mainstreamová média

 

 

http://www.infokuryr.cz/n/2023/02/02/vyzva-aby-jihoafricka-republika-pozastavila-ockovani-proti-covidu-zasahla-mainstreamova-media/

